
Hallenspielplan  SH An der Radrennbahn Leipzig  ( 31128 )
Windorfer Straße 63
04229   Leipzig

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Di. 12.08.2025 18:45 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Leipziger SV Südwest 1 SG Motor Goh…pzig e.V. 2 0:0

So. 17.08.2025 12:00 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Leipziger SV Südwest 2 TSG 1861 Taucha e.V. 1 0:0

Sa. 30.08.2025 12:30 ROL(L)-
wDJ

Leipziger SV Südwest HSG Rückmarsdorf 12:3

So. 31.08.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wBJ

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

VICTORIA Naunhof

HSV Mölkau - Die Haie

BSG Chemie Leipzig

LSG Löbnitz

HSG Rückmarsdorf

10:27

27:48

28:24

29:38

0:0

Sa. 06.09.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

SSV Lommatzsch

VfB Torgau

Lok Wurzen

VfL Waldheim 54 II

SC Markranstädt II

VfL Waldheim 54

23:21

26:40

43:6

27:27

19:29

31:29

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 09:00

10:30

12:00

ROL(L)-
wEJ

ROL(L)-
mEJ

ROL(L)-
mDJ

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

TSV Markkleeberg

VfB Torgau

Turbine Leipzig

4:19

17:4

20:19

Sa. 13.09.2025 00:00

13:00

Verbandsliga
(F)

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Leipziger SV Südwest

HSG Rückmarsdorf

spielfrei*

SG MoGoNo Leipzig

0:0

38:43

So. 14.09.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

ROL(L)-
wBJ

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

ROL(L)-F

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

VfB Eilenburg

Turbine Leipzig

SV Leisnig 90

VfB Eilenburg

13:27

27:34

29:20

17:32

Sa. 20.09.2025 14:00

18:00

Juniorliga

Verbandsliga
(F)

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Neudorf/Döbeln (mEJ)

BSV Limbach-O.

0:0

27:34

So. 21.09.2025 09:00

10:30

ROL(L)-
wEJ

ROL(L)-
mDJ

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

TSG 1861 Taucha

TSG 1861 Taucha

19:6

19:9

Sa. 27.09.2025 10:00

11:45

ROL(L)-
wBJ

ROL(L)-
mBJ

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

TSG 1861 Taucha

HSG Neudorf/Döbeln

6:19

38:30



Hallenspielplan  SH An der Radrennbahn Leipzig  ( 31128 )
Windorfer Straße 63
04229   Leipzig

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wDJ

RL(L)-M

2.RK(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

HSG Neudorf/Döbeln

HSG Neudorf/Döbeln II

TSG 1861 Taucha II

HSG Neudorf/Döbeln II

TuS Leipzig-Mockau II

4:27

32:30

21:38

25:25

25:20

Sa. 11.10.2025 15:00 ROL(L)-M HSG Rückmarsdorf SV Lok Leipzig-M. 27:27

Di. 14.10.2025 18:45 Vereins-
Event Fr/
weibl.

Leipziger SV Südwest 1 SG Motor Goh…pzig e.V. 1 0:0

So. 19.10.2025 12:30 HVS-P
Frauen

Leipziger SV Südwest OHC Bernstadt 39:13

Sa. 25.10.2025 13:00

15:00

17:00

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

MSV Dresden

SV Regis-Breitingen II

HC Glauchau/Meerane

26:15

47:19

16:33

Sa. 01.11.2025 09:15

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

ROL(L)-
wEJ

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

TuS Leipzig-Mockau

NHV Concordia Delitzsch

VICTORIA Naunhof

HSV Mölkau -…ie Haie II

HSV Mölkau - Die Haie

VfB Eilenburg

0:0

27:37

30:29

25:22

22:28

33:32

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 09:00

10:30

12:00

14:00

ROL(L)-
wEJ

ROL(L)-
mEJ

ROL(L)-
mDJ

Juniorliga

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

HSG Rückmarsdorf

Lok Wurzen

SV Lok Leipzig-M.

Germania Zwenkau

SV Lok Leipzig-M.

0:0

13:11

27:19

0:0

So. 09.11.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wDJ

ROL(L)-
wBJ

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

Lok Wurzen

VfB Torgau

Bornaer HV 09

VfB Torgau

SC Markranstädt II

30:16

9:35

27:31

25:23

28:21

Sa. 15.11.2025 13:00

15:30

17:30

ROL(L)-
wAJ

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

RPM

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

SG MoGoNo Leipzig

SSV Heidenau

VfB Torgau

23:24

24:13

38:32



Hallenspielplan  SH An der Radrennbahn Leipzig  ( 31128 )
Windorfer Straße 63
04229   Leipzig

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

ROL(L)-
wDJ

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

TuS Leipzig-Mockau

HC Fraureuth

TuS Leipzig-Mockau

VfB Eilenburg II

HC Fraureuth

HC "Leipziger City"

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.11.2025 09:00

10:30

ROL(L)-
wDJ

ROL(L)-
wBJ

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

SG MoGoNo Leipzig

SG MoGoNo Leipzig

0:0

0:0

So. 30.11.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
mBJ

2.RK(L)-M

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

SG MoGoNo Leipzig II

SG MoGoNo Leipzig III

SG MoGoNo Leipzig II

SG MoGoNo Leipzig

BSV Limbach-O.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

TuS Leipzig-Mockau

Germania Zwenkau

Buteo Youngs…Chemnitz II

Zwönitzer HSV

VfB Torgau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 13:15

16:00

RPM

HVS-P
Frauen

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

BSG Chemie Leipzig

SC Riesa

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 13:00

15:00

17:00

19:00

ROL(L)-
wDJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

Leipziger SV Südwest

HV Böhlen II

Leipziger SV Südwest

Roter Stern Leipzig

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 11.01.2026 10:30 Regionalliga
Sachsen
(mDJ)

HSG Rückmarsdorf Radeberger SV 0:0



Hallenspielplan  SH An der Radrennbahn Leipzig  ( 31128 )
Windorfer Straße 63
04229   Leipzig

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 18.01.2026 09:00

10:30

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wDJ

ROL(L)-
wBJ

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

LSG Löbnitz

HSV Mölkau - Die Haie

NHV Concordia Delitzsch

VICTORIA Naunhof

VICTORIA Naunhof

HSV Mölkau - Die Haie

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

ROL(L)-
wDJ

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HV Glesien

SC Markranstädt

TSV Markkleeberg

TSV Markkleeberg

HV Glesien

SC DHfK Leipzig

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wDJ

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

TuS Leipzig-Mockau

VfB Eilenburg

Turbine Leipzig

Turbine Leipzig

HC Fraureuth

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 15:00

17:00

ROL(L)-
wAJ

Verbandsliga
(F)

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

SG Handball Oberland

HV Grüna

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wBJ

ROL(L)-
mBJ

2.RK(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

TuS Leipzig-Mockau

TuS Leipzig-Mockau

TuS Leipzig-Mockau

Germania Zwenkau

Zwönitzer HSV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
wBJ

2.RK(L)-M

RL(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

NHV Concordia Delitzsch

Roter Stern Leipzig III

SV Regis-Breitingen

NHV Concordia Delitzsch

HC Glauchau/Meerane

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 00:00

10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

spielfrei*

HSV Marienberg

Turbine Leipzig

HV Chemnitz

SG LVB IV

Germania Zwenkau II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SH An der Radrennbahn Leipzig  ( 31128 )
Windorfer Straße 63
04229   Leipzig

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.03.2026 09:00 ROL(L)-
wDJ

Leipziger SV Südwest HV Glesien 0:0

So. 29.03.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

2.RK(L)-M

ROL(L)-F

Verbandsliga
(F)

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest II

Leipziger SV Südwest

TSV Markkleeberg

TSV Markkleeberg

Roter Stern Leipzig II

Roter Stern Leipzig

SC DHfK Leipzig

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

Oberliga
Sachsen
(wBJ)

ROL(L)-
mAJ

ROL(L)-
wAJ

RK(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-M

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

HSG Rückmarsdorf

Görlitzer HC

HSG Neudorf/Döbeln

HSG Neudorf/Döbeln

Germania Zwenkau III

TuS Leipzig-Mockau II

HV Böhlen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(L)-
mBJ

RL(L)-M

Verbandsliga
(F)

ROL(L)-F

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest

Leipziger SV Südwest II

SV Leisnig 90

SV Lok Leipzig-M. II

HV Grüna

TSG Schkeuditz

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 09:00 Juniorliga HSG Rückmarsdorf SV Lok Leipzig-M. 0:0


