Hallenspielplan SH An der Radrennbahn Leipzig (31128) Windorfer Straße 63

04229 Leipzig

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Di. 12.08.2025 18:45	Vereins- Event Fr/ weibl.	Leipziger SV Südwest 1	SG Motor Gohpzig e.V. 2	0:0	
So. 17.08.2025 12:00	Vereins- Event Fr/ weibl.	Leipziger SV Südwest 2	TSG 1861 Taucha e.V. 1	0:0	
Sa. 30.08.2025 12:30	ROL(L)- wDJ	Leipziger SV Südwest	HSG Rückmarsdorf	12:3	
So. 31.08.2025 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	VICTORIA Naunhof	10:27	
12:00	wBJ	Leipziger SV Südwest	HSV Mölkau - Die Haie	27:48	
14:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	BSG Chemie Leipzig	28:24	
16:00	mBJ	Leipziger SV Südwest II	LSG Löbnitz	29:38	
18:00	RL(L)-M ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	HSG Rückmarsdorf	0:0	
	Verbandsli (F)	ga			
Sa. 06.09.2025 10:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	SSV Lommatzsch	23:21	
12:00	Sachsen	HSG Rückmarsdorf	VfB Torgau	26:40	
14:00	(wBJ)	HSG Rückmarsdorf	Lok Wurzen	43:6	
16:00	ROL(L)- mAJ	HSG Rückmarsdorf II	VfL Waldheim 54 II	27:27	
18:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	SC Markranstädt II	19:29	
20:00	wAJ	HSG Rückmarsdorf	VfL Waldheim 54	31:29	
	RK(L)-M				
	Verbandsli (F)	iga			
	ROL(L)-M				

Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TSV Markkleeberg	4:19
wEJ	Leipziger SV Südwest	VfB Torgau	17:4
ROL(L)- mEJ	Leipziger SV Südwest	Turbine Leipzig	20:19
ROL(L)- mDJ			
Verbandsli	gaeipziger SV Südwest	spielfrei*	0:0
(F)	HSG Rückmarsdorf	SG MoGoNo Leipzig	38:43
Regionallig Sachsen	ga		
(mDJ)			
ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	VfB Eilenburg	13:27
wBJ	Leipziger SV Südwest	Turbine Leipzig	27:34
ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	SV Leisnig 90	29:20
-	Leipziger SV Südwest II	VfB Eilenburg	17:32
ROL(L)-F			
Juniorliga	HSG Rückmarsdorf	HSG Neudorf/Döbeln (mEJ)	0:0
Verbandsli (F)	galSG Rückmarsdorf	BSV Limbach-O.	27:34
ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TSG 1861 Taucha	19:6
wEJ	Leipziger SV Südwest	TSG 1861 Taucha	19:9
ROL(L)- mDJ			
ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TSG 1861 Taucha	6:19
wBJ	Leipziger SV Südwest	HSG Neudorf/Döbeln	38:30
ROL(L)- mBJ			
	ROL(L)- wEJ ROL(L)- mEJ ROL(L)- mDJ Verbandsli (F) Regionalli (Sachsen (mDJ) ROL(L)- wBJ ROL(L)- MBJ ROL(L)-F Juniorliga Verbandsli (F) ROL(L)- wEJ ROL(L)- wEJ ROL(L)- wBJ ROL(L)- mDJ ROL(L)- mDJ ROL(L)- ROL(L)- wBJ ROL(L)-	ROL(L)- WEJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- MEJ ROL(L)- MEJ ROL(L)- MDJ Verbandsligbeipziger SV Südwest (F) HSG Rückmarsdorf Regionalliga Sachsen (MDJ) ROL(L)- WBJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- MBJ Leipziger SV Südwest Leipziger SV Südwest Leipziger SV Südwest ROL(L)- MBJ Leipziger SV Südwest Leipziger SV Südwest ROL(L)-F Juniorliga HSG Rückmarsdorf VerbandsligbelSG Rückmarsdorf (F) ROL(L)- ROL(L)- WEJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- MDJ ROL(L)- Leipziger SV Südwest ROL(L)- MDJ ROL(L)- Leipziger SV Südwest ROL(L)- MBJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- MBJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- MBJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- Südwest ROL(L)- ROL(ROL(L)- Leipziger SV Südwest WEJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- Leipziger SV Südwest MEJ ROL(L)- MEJ ROL(L)- MEJ Verbandslig\(\frac{1}{2}\text{eipziger SV Südwest}\) Verbandslig\(\frac{1}{2}\text{eipziger SV Südwest}\) SG MoGoNo Leipzig Regionalliga Sachsen (mDJ) ROL(L)- Leipziger SV Südwest WBJ Leipziger SV Südwest ROL(L)- Leipziger SV Südwest MBJ Leipziger SV Südwest MBJ Leipziger SV Südwest MBJ Leipziger SV Südwest MBJ Leipziger SV Südwest MROL(L)-F Juniorliga HSG Rückmarsdorf Verbandslig\(\frac{1}{2}\text{HSG Rückmarsdorf}\) Verbandslig\(\frac{1}{2}\text{HSG Rückmarsdorf}\) ROL(L)- Leipziger SV Südwest MEJ Leipziger SV Südwest TSG 1861 Taucha ROL(L)- MDJ ROL(L)- Leipziger SV Südwest TSG 1861 Taucha

Hallenspielplan SH An der Radrennbahn Leipzig (31128) Windorfer Straße 63 04229 Leipzig

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.09.2025 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	HSG Neudorf/Döbeln	4:27
12:00	wDJ	Leipziger SV Südwest	HSG Neudorf/Döbeln II	32:30
14:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest II	TSG 1861 Taucha II	21:38
16:00	2.RK(L)-M	Leipziger SV Südwest II	HSG Neudorf/Döbeln II	25:25
18:00	ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	TuS Leipzig-Mockau II	25:20
	Verbandsli (F)	ga		
Sa. 11.10.2025 15:00	ROL(L)-M	HSG Rückmarsdorf	SV Lok Leipzig-M.	27:27
Di. 14.10.2025 18:45	Vereins- Event Fr/ weibl.	Leipziger SV Südwest 1	SG Motor Gohpzig e.V. 1	0:0
So. 19.10.2025 12:30	HVS-P Frauen	Leipziger SV Südwest	OHC Bernstadt	39:13
Sa. 25.10.2025 13:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	MSV Dresden	26:15
15:00	Sachsen	HSG Rückmarsdorf II	SV Regis-Breitingen II	47:19
17:00	(wBJ)	HSG Rückmarsdorf	HC Glauchau/Meerane	16:33
	RK(L)-M			
	Verbandsli (F)	ga		
Sa. 01.11.2025 09:15	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	TuS Leipzig-Mockau	0:0
11:00	wEJ	HSG Rückmarsdorf	NHV Concordia Delitzsch	27:37
13:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	VICTORIA Naunhof	30:29
15:00	mAJ	HSG Rückmarsdorf II	HSV Mölkauie Haie II	25:22
17:00	ROL(L)- wAJ	HSG Rückmarsdorf	HSV Mölkau - Die Haie	22:28
19:00	RK(L)-M	HSG Rückmarsdorf	VfB Eilenburg	33:32
	Verbandslig (F) ROL(L)-M	ga		

Termin	Liga Heimmannschaft		Gastmannschaft	Erg.	
So. 02.11.2025 09:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	Lok Wurzen	0:0	
10:30	wEJ	Leipziger SV Südwest	SV Lok Leipzig-M.	13:11	
12:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	Germania Zwenkau	27:19	
14:00	mEJ ROL(L)- mDJ Juniorliga	HSG Rückmarsdorf	SV Lok Leipzig-M.	0:0	
So. 09.11.2025 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	Lok Wurzen	30:16	
12:00	wDJ	Leipziger SV Südwest	VfB Torgau	9:35	
14:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	Bornaer HV 09	27:31	
16:00	wBJ	Leipziger SV Südwest II	VfB Torgau	25:23	
18:00	RL(L)-M ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	SC Markranstädt II	28:21	
	Verbandsli (F)	ga			
Sa. 15.11.2025 13:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	SG MoGoNo Leipzig	23:24	
15:30	wAJ	HSG Rückmarsdorf	SSV Heidenau	24:13	
17:30	Oberliga Sachsen (wBJ) RPM	HSG Rückmarsdorf II	VfB Torgau	38:32	

Hallenspielplan SH An der Radrennbahn Leipzig (31128) Windorfer Straße 63

04229 Leipzig

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 09:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	TuS Leipzig-Mockau	0:0	Sa. 06.12.2025 10:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	TuS Leipzig-Mockau	0:0
11:00	wDJ	HSG Rückmarsdorf	HC Fraureuth	0:0	12:00	mAJ	HSG Rückmarsdorf	Germania Zwenkau	0:0
13:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	TuS Leipzig-Mockau	0:0	14:00		HSG Rückmarsdorf	Buteo YoungsChemnitz II	0:0
15:00	Sachsen (wBJ)	HSG Rückmarsdorf II	VfB Eilenburg II	0:0	16:00	wAJ	HSG Rückmarsdorf	Zwönitzer HSV	0:0
17:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	HC Fraureuth	0:0	18:00	Regionall Sachsen	iga HSG Rückmarsdorf	VfB Torgau	0:0
19:00	wAJ	HSG Rückmarsdorf	HC "Leipziger City"	0:0		(mDJ)			
	RK(L)-M					Verbands	sliga		
	Verbandsli	ga				(F)			
	(F)					ROL(L)-M	1		
	ROL(L)-M				So. 14.12.2025 13:15	RPM	Leipziger SV Südwest	BSG Chemie Leipzig	0:0
Sa. 29.11.2025 09:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	SG MoGoNo Leipzig	0:0	16:00	HVS-P	Leipziger SV Südwest	SC Riesa	0:0
10:30	wDJ	Leipziger SV Südwest	SG MoGoNo Leipzig	0:0		Frauen			
	ROL(L)-				Sa. 10.01.2026 13:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	Leipziger SV Südwest	0:0
	wBJ				15:00	wDJ	HSG Rückmarsdorf II	HV Böhlen II	0:0
So. 30.11.2025 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	SG MoGoNo Leipzig II	0:0	17:00	RK(L)-M	HSG Rückmarsdorf	Leipziger SV Südwest	0:0
12:00		Leipziger SV Südwest II	SG MoGoNo Leipzig III	0:0	19:00	Verbands	slig <mark>a</mark> SG Rückmarsdorf	Roter Stern Leipzig	0:0
14:00	2.RK(L)-M	Leipziger SV Südwest	SG MoGoNo Leipzig II	0:0		(F)			
16:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest II	SG MoGoNo Leipzig	0:0		ROL(L)-M	1		
18:00	ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	BSV Limbach-O.	0:0	So. 11.01.2026 10:30	Regionall	igaHSG Rückmarsdorf	Radeberger SV	0:0
	Verbandsli (F)	ga				Sachsen (mDJ)			

Hallenspielplan SH An der Radrennbahn Leipzig (31128) Windorfer Straße 63 04229 Leipzig

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.01.2026 09:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	LSG Löbnitz	0:0	Sa. 07.02.2026 15:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	SG Handball Oberland	0:0
10:30	wDJ	Leipziger SV Südwest	HSV Mölkau - Die Haie	0:0	17:00	wAJ	HSG Rückmarsdorf	HV Grüna	0:0
12:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	NHV Concordia Delitzsch	0:0		Verbandsl	iga		
14:00	wBJ	Leipziger SV Südwest	VICTORIA Naunhof	0:0		(F)			
16:00	ROL(L)- mBJ	Leipziger SV Südwest II	VICTORIA Naunhof	0:0	So. 01.03.2026 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TuS Leipzig-Mockau	0:0
18:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest	HSV Mölkau - Die Haie	0:0	12:00	wBJ	Leipziger SV Südwest	TuS Leipzig-Mockau	0:0
	ROL(L)-F				14:00	ROL(L)- mBJ	Leipziger SV Südwest II	TuS Leipzig-Mockau	0:0
	Verbandsli	igo			16:00	2.RK(L)-M	Leipziger SV Südwest II	Germania Zwenkau	0:0
	(F)	ya			18:00	ROL(L)-IVI	Leipziger SV Südwest	Zwönitzer HSV	0:0
Sa. 24.01.2026 09:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	HV Glesien	0:0		Verbandsl	iga		
11:00	wDJ	HSG Rückmarsdorf	SC Markranstädt	0:0		(F)			
13:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	TSV Markkleeberg	0:0	So. 08.03.2026 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	NHV Concordia Delitzsch	0:0
15:00	Sachsen (wBJ)	HSG Rückmarsdorf	TSV Markkleeberg	0:0	12:00	wBJ	Leipziger SV Südwest II	Roter Stern Leipzig III	0:0
17:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf II	HV Glesien	0:0	14:00	2.RK(L)-M	Leipziger SV Südwest	SV Regis-Breitingen	0:0
19:00	mAJ	HSG Rückmarsdorf	SC DHfK Leipzig	0:0	16:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest II	NHV Concordia Delitzsch	0:0
	ROL(L)-				18:00	ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	HC Glauchau/Meerane	0:0
	wAJ					Verbandsl	ga		
	RK(L)-M					(F)			
	Verbandsli	ga			Sa. 21.03.2026 00:00		galSG Rückmarsdorf	spielfrei*	0:0
	(F)				10:00	(F)	HSG Rückmarsdorf	HSV Marienberg	0:0
So. 01.02.2026 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TuS Leipzig-Mockau	0:0	12:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	Turbine Leipzig	0:0
12:00	wDJ	Leipziger SV Südwest	VfB Eilenburg	0:0	14:00	Sachsen (wBJ)	HSG Rückmarsdorf	HV Chemnitz	0:0
14:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	Turbine Leipzig	0:0	16:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf II	SG LVB IV	0:0
16:00	mBJ	Leipziger SV Südwest II	Turbine Leipzig	0:0	18:00	mAJ	HSG Rückmarsdorf	Germania Zwenkau II	0:0
18:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest	HC Fraureuth	0:0		ROL(L)-			
	ROL(L)-F	1 0				wAJ			
	Verbandsli	ga				RK(L)-M			
	(F)					ROL(L)-M			

Hallenspielplan SH An der Radrennbahn Leipzig (31128) Windorfer Straße 63

04229 Leipzig

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 28.03.2026 09:00	ROL(L)- wDJ	Leipziger SV Südwest	HV Glesien	0:0
So. 29.03.2026 10:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	TSV Markkleeberg	0:0
12:00	mBJ	Leipziger SV Südwest	TSV Markkleeberg	0:0
14:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest II	Roter Stern Leipzig II	0:0
16:00	2.RK(L)-M	Leipziger SV Südwest II	Roter Stern Leipzig	0:0
18:00	ROL(L)-F	Leipziger SV Südwest	SC DHfK Leipzig	0:0
	Verbandslig (F)	ga		
Sa. 18.04.2026 10:00	Oberliga	HSG Rückmarsdorf	Görlitzer HC	0:0
12:00	Sachsen	HSG Rückmarsdorf	HSG Neudorf/Döbeln	0:0
14:00	(wBJ)	HSG Rückmarsdorf	HSG Neudorf/Döbeln	0:0
16:00	ROL(L)- mAJ	HSG Rückmarsdorf II	Germania Zwenkau III	0:0
18:00	ROL(L)-	HSG Rückmarsdorf	TuS Leipzig-Mockau II	0:0
20:00	wAJ	HSG Rückmarsdorf	HV Böhlen	0:0
	RK(L)-M			
	Verbandslig (F)	ga		
	ROL(L)-M			
Sa. 25.04.2026 12:00	ROL(L)-	Leipziger SV Südwest	SV Leisnig 90	0:0
14:00	mBJ	Leipziger SV Südwest	SV Lok Leipzig-M. II	0:0
16:00	RL(L)-M	Leipziger SV Südwest	HV Grüna	0:0
18:00	Verbandslig (F)	^g åeipziger SV Südwest II	TSG Schkeuditz	0:0
	ROL(L)-F			
Sa. 02.05.2026 09:00	Juniorliga	HSG Rückmarsdorf	SV Lok Leipzig-M.	0:0